

## PACHET PAPETARIE

I.D.: 67062341

---

Data publicarii	09.03.22	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.112,17 RON - 2.112,17 RON

---

Descriere: Borderou desfasurator al incasarilor buc 200 1.26 252.00 47.88 Registru casa autocopiativ buc 6 11.35 68.10 12.94 Ordin de deplasare buc 2 4.21 8.42 1.60 Dosar sina buc 20 0.68 13.60 2.58 Pix albastru buc 10 0.84 8.40 1.60 Pix gel negru buc 10 2.95 29.50 5.61 Biblioraft plastifiat buc 30 7.57 227.10 43.15 Plicuri mici buc 100 0.13 13.00 2.47 Plicuri mijlocii buc 100 0.3 30.00 5.70 Plicuri burduf buc 50 1.26 63.00 11.97 Dosar pvc buc 100 0.84 84.00 15.96 Folie protectie buc 200 0.17 34.00 6.46 Capse mari buc 3 1.68 5.04 0.96 Agrafe birou buc 3 1.26 3.78 0.72 Cutii arhivare buc 6 4.63 27.78 5.28 Trusa geometrie buc 13 8.41 109.33 20.77 Carioca buc 6 12.61 75.66 14.38 Carioca buc 2 15.97 31.94 6.07 Creioane colorate buc 9 9.67 87.03 16.54 Creioane cu radiera buc 30 1.68 50.40 9.58 Hartie colorata top 2 47.9 95.80 18.20 Lipici solid buc 18 1.68 30.24 5.75 Pensoane buc 7 13.45 94.15 17.89 Pensoane buc 2 10.51 21.02 3.99 Carton color top 2 47.9 95.80 18.20 Acuarele buc 9 9.25 83.25 15.82 Folie protectie groasa buc 200 0.42 84.00 15.96 Suport creioane buc 9 7.57 68.13 12.94 Dosar sina cu perforatii buc 100 0.84 84.00 15.96 Xerox A4 top 10 16.81 168.10 31.94 Hartie lucioasa buc 50 0.84 42.00 7.98 Baterii Duracell buc 8 2.95 23.60 4.48

---